
                                                                                                             

                                                       UCHWAŁA Nr XIV/083/2011  

              

                                                 Rady Miejskiej w Nowym Warpnie 

                                                           z dnia 29 grudnia 2011 

 

w sprawie: zmiany uchwały Nr II/005/2010 Rady Miejskiej w Nowym Warpnie z dnia  

29 grudnia 2010, w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nowe Warpno na rok 2011 

 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591, z późn. zm.) oraz art. 91 ust.1, 

art.211, art.212 ust 1, art. 259 ust. 1, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 o finansach 

publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240) Rada Miejska w Nowym Warpnie uchwala, co 

następuje: 

 
 

§ 1. W uchwale nr II/005/2010 Rady Miejskiej w Nowym Warpnie z dnia 29 grudnia 2010 r , w 

sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nowe Warpno na rok 2011 dokonuje się następującej zmiany: 

1. § 8 Ustala się przychody i koszty samorządowych zakładów budżetowych (Załącznik nr 5) w 

kwotach: 

  1) przychody    -   1.866.450,00 zł, 

  2) wydatki        -   1.845.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. §  9 otrzymuje brzmienie: Ustala się dotacje: 

  1) dla jednostek sektora finansów publicznych 

     a) przedmiotowe (załącznik nr 6) w kwocie 172.000,00 zł;, zgodnie z załącznikiem nr 2  

         do niniejszej uchwały, 

     b) celowe na zadania własne (załącznik nr 7) w kwocie 1.265.730,00 zł; 

     c) celowe na pomoc innym j.s.t. ( załącznik nr 8) w kwocie 115.000,00 zł. 

   2) dla jednostek spoza sektora finansów publicznych: 

     a) celowe (załącznik nr 9) w kwocie 1.362.900,00 zł. 

 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Nowe Warpno. 

 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Nowym Warpnie 

Grzegorz Grochecki 



na wydatki 

bieżące

na 

inwestycje
1 2 3,00                                 4,00                                       5,00                                   6,00                                 7,00                     8,00                                      9,00             10,00                              

I. Zakłady budżetowe 155 000,00    1 866 450,00     222 000,00     202 000,00    20.000,00 1 845 000,00    176 450,00    

z tego:

1. Zakład Gospodarki 

Komunalnej
155 000,00    1 866 450,00     222 000,00     202 000,00    20.000,00 1 845 000,00    176 450,00    

2.

3.

II.
Gospodarstwa 

pomocnicze

z tego:

1.

2.

3.

155.000,00 1 866 450,00     222 000,00     202 000,00    20.000,00 1 845 000,00    176 450,00    Ogółem

ogółem

w tym: 

wpłata 

do 

budżetu

dotacje

z budżetu

z tego:

Załącznik nr 1  do uchwały nr XIV/ 083 / 2011 Rady Miejskiej w Nowym 

Warpnie z dnia 30 grudnia 2011 w sprawie zmiany uchwały nr 

II/005/2010 Rady Miejskiej z dnia 29 grudnia 2010                                                 

Załącznik Nr 5   do uchwały Nr II/005/2010 z dnia 29 grudnia 2010 

Rady Miejskiej  w Nowym Warpnie

Plan przychodów i wydatków samorządowych

zakładów budżetowych, gospodarstw pomocniczych oraz rachunków dochodów własnych jednostek budżetowych w 2011 r.

Wyszczególnienie

Stan środków 

obrotowych na 

początek roku

Przychody Wydatki

Stan środków 

obrotowych na 

koniec roku
ogółem

w tym:



w złotych

Lp. Dział Rozdział §*

Nazwa jednostki

 otrzymującej 

dotację

Zakres

(przeznaczenie dotacji)
Ogółem kwota dotacji

1 2 3 4 5 6 7

1 400 40002

Zakład Gospodarki 

Komunalnej w 

Nowym Warpnie

dopłata do ceny zużytej 

wody przez mieszkańców 

Gminy 22.000

2 900 90001

Zakład Gospodarki 

Komunalnej w 

Nowym Warpnie

dopłata do ceny ścieków 

wyprodukowanych przez 

mieszkańców Gminy 150.000

172.000

* kol. 4 do wykorzystania fakultatywnego

Dotacje przedmiotowe dla jednostek sektora finansów publicznych

udzielone z budżetu Gminy Nowe Warpno

w 2011 r.

Ogółem

Załącznik nr 2 do uchwały Rady miejskiej nr XIV/ 083 /2011 z dnia 29 grudnia 2011 Załącznik Nr 6

do uchwały Nr II/005/2010  z dnia 29 grudnia 2010 Rady Miejskie w Nowym Warpnie


